TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Resolução TRT3/GP 200/2021]

PORTARIA GP N. 409, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

Altera a Portaria GP n. 175, de 30 de abril de 2018, que
define a composição da Comissão Permanente de Ava-
liação de Documentos - CPADoc.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª RE-
GIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a importância de manter atualizadas as normas expedi-
das por este Tribunal, inclusive quanto à composição das comissões e comitês instituí-
dos no seu âmbito,

RESOLVE:

Art. 1º A Portaria GP n. 175, de 30 de abril de 2018, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 3º ..

...

III - ....

...

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 409, de 17 de setembro de 2019. Diário Eletrônico da Jus -
tiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2813, 19 set. 2019. Caderno Administrativo, p. 1.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/36162
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/36162

b) Fernanda Melo Costa Paschoalin (suplente);

.... (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS MOURA FERREIRA
Desembargador Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 409, de 17 de setembro de 2019. Diário Eletrônico da Jus -
tiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2813, 19 set. 2019. Caderno Administrativo, p. 1.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial